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BASHKIA HIMARË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës:  Bashkia Himarë 

                              Tel.039322355/039322533 

                              Adresa:Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  24.04.2026 ora 12:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  “Shfrytëzimi pyjor për vitin 2025-2026 nëpërmjet prerjeve rigjeneruese e 

shëndetësore në ngastrat 57/b, 60/a, ekonomia pyjore “Mali i Pilurit-Çikë, dhe 160/a, b, ekonomia 

pyjore Papadhi-Çipin” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shfrytëzimi pyjor për vitin 2025-2026 nëpërmjet prerjeve 

rigjeneruese e shëndetësore në ngastrat 57/b, 60/a, ekonomia pyjore “Mali i Pilurit-Çikë, dhe 160/a, 

b, ekonomia pyjore Papadhi-Çipin”, sasia që pritet është 1392 m³, dru zjarri , nga të cilat 939 m³, të 

llojeve mare dhe shqopë dhe 453 m³, të llojeve dushqe (bungë dhe prrall). 

 

6. Vlera fillestare: 835,200  (tetëqindë e tridhjetë e pesë mijë e dyqindë lekë) pa tvsh 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Himarë, adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  24.04.2026 ora 12:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
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Nr Përshkrimi i mallit Njësia Sasia Çmimi për njësi Vlera në lekë 

1 mare dhe shqopë m³ 939 600 lekë/m³ 563,400 

2 dushqe (bungë dhe prrall) m³ 453 600 lekë/m³ 271,800 

 Totali    835,200 

 

Dokumentet e ankandit mund të trërhiqen pranë autoritetit shitës 

 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo x  

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 


